PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 94/2015

Autoria: Wiliam Assis Santana

D I S C R I M I N A Ç Ã O INDICAÇÃO N° 094/2015 AUTORIA: WILIAM ASSIS SANTANA. O
Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr: Mário Alberto Kruger  Prefeito Municipal, solicite uma
reunião com o Exmo. Sr. Ednei Marcelo Miglioli – Secretário de Infraestrutura, para juntos o Poder
Executivo e Legislativo buscar apoio do Estado para recuperação das Estradas Rurais do nosso
Município. J U S T I F I C A T I V A As estradas rurais encontram – se em péssima situação de tráfego
de veículos de pequeno, médio e grande porte, em especial os ônibus escolares que percorrem todos os
dias essas estradas, as constantes chuvas dificultam a manutenção por parte do município. Hoje é
necessária uma ação de parceria do Estado com o Município para conseguirmos essa recuperação em
tempo hábil para atendermos o homem do campo. Sala das Sessões, 03 de Março de 2015. Wiliam
Assis Santana Vereador

 Sala das Sessões, 03 de Março de 2015

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795713